

Informacja o wynikach konsultacji społecznych w przedmiocie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI/691/24 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 11 kwietnia 2024 roku w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2024 – 2026

Zgodnie z zapisami Uchwały Nr XLVIII/474/10 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu zawierciańskiego w trybie ustalonym Uchwałą Nr 44/254/25 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 21 stycznia 2025 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI/691/24 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 11 kwietnia 2024 roku w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2024 – 2026 w dniach od 31 stycznia 2025 do dnia 6 lutego 2025 przeprowadzono konsultacje społeczne w ww.sprawie.

Konsultacje zostały przeprowadzone w formie zapytania ankietowego poprzez Formularz konsultacji stanowiący załącznik nr 1 do cyt. Uchwały, dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zawierciu i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu.

Zgodnie z § 7 Załącznika do Uchwały Nr XLVIII/474/10 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu zawierciańskiego po zakończeniu konsultacji osoba odpowiedzialna za ich przeprowadzenie przekazuje Zarządowi Powiatu Zawierciańskiego informację o opiniach i uwagach zgłoszonych w trakcie konsultacji.

Po przeprowadzeniu przez Zarząd Powiatu Zawierciańskiego analizy zgłoszonych opinii i uwag, wyniki konsultacji z uzasadnieniem nieuwzględnionych wniosków są przekazywane Radzie Powiatu wraz ze stosownym projektem uchwały, a także publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zawierciu oraz przesyłane do lokalnych mediów nie później niż w ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji.

Wypełniony formularz można było przekazać:

- drogą elektroniczną na adres sod@zawiercie.powiat.pl, sekretariat@pcpr.zawiercie.powiat.pl,
- poprzez złożenie w Punkcie Informacyjnym Starostwa Powiatowego w Zawierciu lub w sekretariacie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

Za przeprowadzenie konsultacji i koordynację działań jako osobę odpowiedzialną wyznaczono Panią Bożenę Gwizdek – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu.

W toku prowadzonych konsultacji społecznych nie zgłoszono żadnych uwag i opinii.

STAROSTA
Teresa Mucha-Popiel